
 

 

 
 

ATTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE DR. CORRADO GRIMALDI A 
PRESIDENTE DEL COMITATO DI GARANZIA PER LE PARI OPPORTUNITÀ, PER LA 

VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE DISCRIMINAZIONI 
(CUG) 

 
 

LA SINDACA 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 134  del 02/04/2014 avente ad 
oggetto “Regolamento per il funzionamento del Comitato unico di garanzia del Comune di 
Carrara”, in cui è stabilito che il presidente del medesimo Comitato deve essere  nominato 
dall’Amministrazione; 

DATO ATTO che con decreto sindacale n. 93210 del 22/11/2022 il Dr. Corrado 
Grimaldi è stato nominato Segretario Generale del Comune di Carrara a decorrere dal 
05/12/2022; 

DATO ATTO che le funzioni di Presidente del Cug erano già svolte dal Segretario 
Generale uscente Dr. Giulio Nardi; 

RITENUTO pertanto di procedere alla nomina del Dr. Corrado Grimaldi  quale 
presidente del CUG in sostituzione del Dr. Giulio Nardi, cessato dalla carica;   

VISTO il D.Lgs 165/2011; 

VISTO l’art. 2, comma 4 del regolamento del CUG che dispone “Il Presidente del CUG 
è nominato dall’Amministrazione” ; 

VISTO l’art. 50, comma 10, D.Lgs. n. 267/2000, TUEL; 

DECRETA 

1. di nominare il Dr. Corrado Grimaldi Presidente del Comitato di Garanzia per le Pari 
Opportunità, per la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni” 
(CUG) a decorrere dal 05/12/2022. 

Carrara, data della sottoscrizione in forma digitale 

LA SINDACA 
Ing. Serena Arrighi 

 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui agli art. 21,23,23bis e 23,ter del decreto legislativo n. 
82 del 7 marzo 2005 e s.m.i –Codice dell’Amministrazione Digitale 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
R
R
A
R
A

A
O
O
 
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
R
R
A
R
A

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
9
6
5
5
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
/
1
2
/
2
0
2
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
S
E
R
E
N
A
 
A
R
R
I
G
H
I


